Российская  Федерация

Администрация Крутихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» октября   2014                         № 405 а                                      с. Крутиха

 О внесении изменений в постановление

Администрации района от 11.09.2012

№ 421 «Об общественном совете

по поддержке предпринимательства при

главе Администрации  района»

       В целях координации и информационного обеспечения взаимодействия

органов местного самоуправления района и предпринимательского сообще-

ства Крутихинского района по реализации политики государственной под-

держки предпринимательства, а также привлечения субъектов предпринима-

тельства  к решению социально-экономических проблем района, руковод-

ствуясь п.14 ст. 44 Устава муниципального образования Крутихинский  рай-

он Алтайского края Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести изменения в Постановление Администрации района

от 11.09.2012 № 421 «Об общественном совете   по поддержке предприни-

мательства при главе Администрации  района».

1.1  Пункт 2 Постановления  Администрации района  от 11.09.2012

№ 421 «Об общественном совете   по поддержке предпринимательства при

главе Администрации  района изложить в новой редакции:

Утвердить состав общественного совета по поддержке предпринима-

тельства при главе Администрации района:

 председатель  Повар  З.А.  –   председатель  Союза    предпринимателей

Крутихинского района (по согласованию);

заместитель  председателя –  Исаева И.А. – ИП Исаева (по согласованию);

 секретарь  Шаповалова Н.А. –  ведущий  специалист-экономист комитета

Администрации района по экономике.

Члены Совета:

1. Авдалян А.М. – директор ООО «Армавир» (по согласованию);

2.Смольнякова О.В. –  заместитель председателя комитета Администрации

района  по экономике;

3.  Евсин А.П. – ИП Евсин (по согласованию);

4. Жданова  С.П. – Глава района, директор ООО «Парус» (по согласованию);

5. Жданов А.Ю. – ИП Жданов (по согласованию);

6. Казанцева Т.А. – директор ООО «Престиж» (по согласованию);

 2

7. Коминар В.П. – заместитель главы Администрации района– председатель

комитета по социально-трудовым отношениям;

8. Пирожков А.П. – председатель комитета Администрации района

по экономике;

9. Шмакова Н.Н.– ООО «Мираж-М» (по согласованию);

10. Ярешко И.А. – директор ООО «Для всех» (по согласованию).

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Глава Администрации района                                          В.А. Зиберт

Шаповалова